3784011, inviata, tramite il mercato elettronico della 

pubblica amministrazione, per l’acquisto di materiale di cancelleria per le esigenze degli uffici del 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte alla ditta IL COMPASSO SNC DI DELLA 

SCALA E MUCCIARINI per un totale di € 818,85 (euro ottocentodiciotto/85) al netto dell’I.V.A., 

per un importo complessivo pari a € 999,00 (IVA inclusa); 

DATO ATTO che la ditta IL COMPASSO SNC DI DELLA SCALA E MUCCIARINI ha 

presentato, debitamente sottoscritta, tutta la documentazione inviatale per il perfezionamento

[...]

scritta definita dal sistema MEPA; 

DI PRENDERE ATTO dell’offerta presentata su MePA dalla ditta IL COMPASSO SNC DI 

DELLA SCALA E MUCCIARINI, con sede in Via Roma 40, 52028 Terranuova Bracciolini (AR), 

P.I./ C.F. 01210290514, per una spesa pari ad € 818,85 (euro ottocentodiciotto/85) oltre IVA; 

DI PRENDERE ATTO, ai fini dell'aggiudicazione definitiva, del ricevimento degli atti 

contrattuali tramite MePA, debitamente sottoscritti da parte della sopra citata ditta per accettazione 

ed in particolare del foglio patti e condizioni, del patto di integrità, dichiarazioni sostitutiva dei